ПРОЕКТ
Забайкальский край

Муниципальный район «Дульдургинский район»

Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»октября 2024 года						                        №
с. Токчин

Об инициативе объединения всех поселений,
входящих в состав муниципального района
«Дульдургинский район», в муниципальный округ

1. Поддержать инициативу Главы муниципального района «Дульдургинский район» об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район», в муниципальный округ.
2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу согласно прилагаемому проекту решения на 10 часов 00 минут «22» октября 2024 года.
[bookmark: _GoBack]3. Определить местом проведения публичных слушаний Дом Культуры сельского поселения «Токчин», расположенный по адресу: село Токчин, ул. Ленина, дом 21.
4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет сельского поселения «Токчин» не позднее, чем за 3 календарных дня до даты проведения публичных слушаний.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения «Токчин» муниципального района «Дульдургинский район» www.токчин.рф.

[bookmark: G5]Глава сельского поселения 						Н.И. Данзанова